
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬ СКОГОПОСЕ ЛЕНИЯ 
СУМОН АРЫГ-УЗЮНСКИЙ 
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

УЛУГ-ХЕМКОЖУУННУН
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ 
АРЫГ-УЗУУ СУМУЗУНУН

ЧАГЫРГАЗЫ
668214, Улуг-Хемский кожуун, с. Арыг-Узю, ул. Кочетова д.26 тел.8-394-2-22-30-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский

Арыг-Узуу суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «26» февраля 2019 года № 6

Об утверждении положена порядке подготовки, утверждения 
местных нормативов градостроительного проектирования 

сумона Арыг-Узюнский и внесения изменений в них

В соответствии с частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом, администрация сумона ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке подготовки, утверждения местных 
нормативов градостроительного проектирования с. Арыг-Узюнский Улуг- 
Хемского кожууна и внесения изменений в них согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации с. Арыг-Узюнский Улуг-Хемского кожууна в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель
администрации сумона: М.М.Ховалыг


